
                                   Technické informace 
 
Název výrobku                       :    MOTIP Opravovač pneumatik 
Číslo výrobku                        :    000712                
   
Dodavatel                               :   MOTIP DUPLI s.r.o.  
                                                    Popůvky u Brna 
                                                     664 41 Troubsko 
                                                     Telefon                      +420 547 424 700  
                                                     Fax                             +420 547 228 686 
 
___________________________________________________________________________________ 
                                                                                                                                                                         
Popis výrobku 
Vysoce kvalitní sprej na bázi gumy k provedení velmi rychlých oprav bezdušových pneumatik. 
 
 
 
Charakteristika výrobku 
Snadné použití 
Na bázi gumy 
Může se použít bez výměny kola 
 
 
 
 
Fyzikální a chemická charakteristika 
Obsah    - 500ml     
Obsah VOC   - 50% w/w  
 
 
 
 
 
 
 
Návod k použití: 
Před použitím si důkladně přečtěte návod na obalu a postupujte podle něj. 
 
Sprej by měl mít pokojovou teplotu. 
Nejlepší teplota pro použití spreje je 5 – 30°C 
Před použitím protřepat. 
 
Vyhledejte příčinu úniku a odstraňte ji. Úplně nechte pneumatiku dolů. Našroubujte adaptér na 
ventil. Držte nádobu vzhůru nohama a zcela ji vyprázdněte 
 
Jeďte zhruba 10km s maximální rychlostí 50km/h aby se sprej mohl rovnoměrně rozšířil do pneumatiky. 
Potom vyjměte hnací plyn z pneumatiky a pneumatiku opět přiveďte na tlak.  
 
Opravte gumu co nejdříve a upozorněte na to, že jste gumu opravili sprejem Opravovač pneumatik. 
 
Vhodný k opravě malých úniků pneumatiky.  


